
Latvijas Olimpiskā komiteja
Ģenerālās asamblejas pārskata – vēlēšanu sesija

P R O T O K O L S

Rīgā 2020. gada 10. jūlijs
Eelektrum Olimpiskā centra sporta spēļu zāle pulksten 09.00
Grostonas iela 6b, LV-1013, Latvija

Paziņojums par  Ģenerālās asamblejas  pārskata – vēlēšanu sesijas norises vietu,  laiku,  darba kārtību un
sesijas sasaucēju publicēts laikrakstā „Latvijas avīze” (2020. gada 17. jūnijā), Latvijas Olimpiskās komitejas
tīmekļa  vietnē  www.olimpiade.lv  (2020.  gada  15.  jūnijā)  kā  arī  2020.  gada  17.  jūnijā  nosūtīts  rakstisks
uzaicinājums  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  biedriem.  Ģenerālās  asamblejas  pārskata  –  vēlēšanu  sesiju
Latvijas  Olimpiskās  komitejas  Izpildkomitejas  uzdevumā  sasauc  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  Valde,
saskaņā ar 2020. gada 15. jūnija sēdes lēmumu Nr. 2.2. (Protokols Nr. 8).

Piedalās: Pirms Latvijas Olimpiskās komitejas individuālo locekļu vēlēšanām:
75  (septiņdesmit  pieci)  no  80  (astoņdesmit)  Latvijas  Olimpiskās  komitejas
locekļiem
Pēc Latvijas Olimpiskās komitejas Individuālo locekļu vēlēšanām:
106  (simtu  seši)  no  112  (simtu  divpadsmit)  Latvijas  Olimpiskās  komitejas
locekļa

Sēdes vadītājs: Latvijas Olimpiskās komitejas prezidents Aldons Vrubļevskis/
Latvijas Olimpiskās komitejas prezidents Žoržs Tikmers

Darba kārtībā:
1. Pārskats par LOK darbību 2016. – 2020. gados.
2. LOK Individuālo locekļu vēlēšanas un LOK ĢA sastāva izveidošana .
3. LOK Prezidenta, Ģenerālsekretāra, Izpildkomitejas un Viceprezidentu vēlēšanas .
4. LOK Revīzijas komisijas vēlēšanas .
5. LOK 2019. gada pārskata apstiprināšana .
6. LOK 2020. gada Ieņēmumu – izdevumu tāmes apstiprināšana.

1. Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidents Aldons Vrubļevskis lūdz klātesošos ieņemt vietas un
sākt darbu.

Tiek atskaņota LOK himna.
A.Vrubļevskis lūdz ar klusuma brīdi pieminēt 20. gadsimta Latvijas izcilāko sportistu Jāni Lūsi, kas

devies mūžībā.

A.Vrubļevskis  dod  vārdu  LOK  Revīzijas  komisijas  pārstāvim  Mārim  Liepiņam,  ziņojumam  par
reģistrēto  balsstiesīgo  LOK  locekļu  un  izsniegto  mandātu  skaitu  un  lēmumu  pieņemšanai  nepieciešamo
kvorumu.

M.Liepiņš ziņo, ka
• LOK Ģenerālās asamblejas (ĢA) sesijai  2020. gada 10. jūlijā  sagatavots aktualizēts LOK locekļu

saraksts un izgatavoti 80 (astoņdesmit) numurēti mandāti ar kārtas numuriem, attiecīgi, no 1 (viens)
līdz 80 (astoņdesmit);

• līdz pulksten 09:00 reģistrējušies 73 (septiņdesmit trīs) LOK locekļi, kuriem pret parakstu izsniegts
73 (septiņdesmit trīs) mandāti;

• pārbaudot pilnvaras, konstatēts, ka visu reģistrēto LOK locekļu dokumenti un pilnvarojumi atbilst
prasībām, kuru izpilde nepieciešama dalībai un balsošanai LOK ĢA sesijā;

• tādējādi  sesijas  kvorumam minimāli  nepieciešamais  dalībnieku  skaits  –  41  (četrdesmit  viens)  ir
pārsniegts un sesija ir lemttiesīga;

tādēļ LOK Revīzijas komisija ierosina apstiprināt visu 73 (septiņdesmit trīs) klātesošo LOK locekļu mandātus.
--- Sesijas gaitā ierodas vēl vairāki LOK locekļi, tādējādi izsniegto mandātu un balsstiesīgo dalībnieku skaits

Lapaspuse Nr.1 no 9



pulksten 09:25 sasniedz 75 (septiņdesmit piecus).

A.Vrubļevskis  lūdz  LOK locekļus  balsot  par  mandātu  apstiprināšanu,  kā  arī  lūdz  LOK Revīzijas
komisiju veikt balsu skaitīšanu.

LOK locekļi, atklāti balsojot,
NOLEMJ:
1.1. Apstiprināt  kopskaitā  75 (septiņdesmit piecus)  Latvijas Olimpiskās  komitejas Ģenerālās  asamblejas
sesijas dalībnieka mandātus.

Par Pret Atturas
73 0 0

Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu, vienbalsīgi.

LOK prezidents Aldons Vrubļevskis atklāj ĢA pārskata – vēlēšanu sesiju.

A.Vrubļevskis dod vārdu LOK preses sekretāram Mārtiņam Mālmeisteram, Latvijas Republikas Valsts
prezidenta Egila Levita apsveikuma nolasīšanai. M.Mālmeisters nolasa apsveikumu.

A.Vrubļevskis  dod  vārdu  Latvijas  Republikas  Izglītības  un  zinātnes  ministrei  Ilgai  Šuplinskai,  lai
uzrunātu sesiju. I.Šuplinska uzrunā LOK ĢA sesijas dalībniekus.

A.Vrubļevskis informē,  ka publikācijās un uzaicinājumā  uz LOK ĢA sesiju bijusi norādīta plānotā
sesijas darba kārtība. Līdz LOK Statūtos noteiktajam termiņam, tas ir – ne vēlāk kā 14 (četrpadsmit) dienas
pirms sesijas – šajā  gadījumā  līdz 2020. gada 26. jūnijam, ieskaitot,  nekādi priekšlikumi vai  papildinājumi
attiecībā uz izsludināto darba kārtību nav tikuši iesniegti. Tādējādi patreiz LOK ĢA sesijas darba kārībā ir
apstiprināti jau iepriekš izsludinātie seši jautājumi, proti – Pārskats par LOK darbību 2016. – 2020. gados;
LOK Individuālo locekļu vēlēšanas un LOK ĢA sastāva izveidošana; LOK Prezidenta,  Ģenerālsekretāra,
Izpildkomitejas un Viceprezidentu vēlēšanas; LOK Revīzijas komisijas vēlēšanas; LOK 2019. gada pārskata
apstiprināšana; LOK 2020. gada Ieņēmumu – izdevumu tāmes apstiprināšana. 

A.Vrubļevskis lūdz LOK locekļus apstiprināt LOK ĢA sesijas darba kārtību.
LOK locekļi, atklāti balsojot,

NOLEMJ:
1.2. Apstiprināt  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  Ģenerālās  asamblejas  sesijas  darba  kārtību,  saskaņā  ar
iepriekš izsludinātajiem darba kārtības jautājumiem – Pārskats par LOK darbību 2016. – 2020. gados; LOK
Individuālo  locekļu  vēlēšanas  un  LOK  ĢA  sastāva  izveidošana;  LOK  Prezidenta,  Ģenerālsekretāra,
Izpildkomitejas un Viceprezidentu vēlēšanas; LOK Revīzijas komisijas vēlēšanas; LOK 2019. gada pārskata
apstiprināšana; LOK 2020. gada Ieņēmumu – izdevumu tāmes apstiprināšana.

Par Pret Atturas
73 0 0

Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu, vienbalsīgi.

A.Vrubļevskis lūdz pievērsties LOK ĢA sesijas reglamentam, atbilstoši  plānotajam darba grafikam
paredzot:

• LOK prezidenta Aldona Vrubļevska pārskatam par LOK darbu 2016. – 2020. gadā un 2019. gada
pārskatu – 10 (desmit) minūtes;

• LOK prezidenta amata kandidāta uzrunai, tai skaitā atbildēm uz rakstiski uzdotajiem jautājumiem –
5 (piecas) minūtes;

• LOK  ģenerālsekretāra  amata  kandidāta  uzrunai,  tai  skaitā  atbildēm  uz  rakstiski  uzdotajiem
jautājumiem – 5 (piecas) minūtes.

Citu priekšlikumu nav.
A.Vrubļevskis lūdz LOK locekļus apstiprināt LOK ĢA sesijas reglamentu.
LOK locekļi, atklāti balsojot,

NOLEMJ:
1.3. Noteikt sekojošu Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Ģenerālās asamblejas sesijas reglamentu:

• LOK prezidenta Aldona Vrubļevska pārskatam par LOK darbu 2016. – 2020. gadā un 2019. gada
pārskatu – 10 (desmit) minūtes;

• LOK prezidenta amata kandidāta uzrunai, tai skaitā atbildēm uz rakstiski uzdotajiem jautājumiem –
5 (piecas) minūtes;

• LOK  ģenerālsekretāra  amata  kandidāta  uzrunai,  tai  skaitā  atbildēm  uz  rakstiski  uzdotajiem
jautājumiem – 5 (piecas) minūtes.

Par Pret Atturas
75 0 0

Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu, vienbalsīgi.

A.Vrubļevskis ziņo, ka nepieciešams izveidot LOK ĢA sesijas Balsu skaitīšanas komisiju 5 (piecu)
LOK locekļu sastāvā. A.Vrubļevskis informē, ka LOK IK, saskaņā ar tās 2020. gada 13. marta sēdes lēmumu

Lapaspuse Nr.2 no 9



Nr. 1.7.4. (Protokols Nr. 2), ierosina izveidot Balsu skaitīšanas komisiju ievēlot tās sastāvā: Kamaniņu sporta
federācijas prezidentu Ati Strengu, Airēšanas federācijas prezidenti Renāti Līni, Sērfošanas un SUP federācijas
prezidentu Normundu Barinovu, Šaušanas federācijas ģenerālsekretāru Valēriju Vaski un Hokeja federācijas
ģenerālsekretāru  Viesturu Koziolu,  kā  arī  apstiprināt  LOK grāmatvedi  Aiju  Bušu par  komisijas  atbildīgo
sekretāri. 
A.Vrubļevskis lūdz LOK locekļus ievēlēt LOK ĢA sesijas Balsu skaitīšanas komisiju.

LOK locekļi, atklāti balsojot,
NOLEMJ:
1.4. Apstiprināt LOK Ģenerālās asamblejas sesijas Balsu skaitīšanas komisiju sekojošā sastāvā:

• Latvijas Kamaniņu sporta federācijas prezidents Atis Strenga;
• Latvijas Airēšanas federācijas prezidente Renāte Līne;
• Latvijas Sērfošanas un SUP federācijas prezidents Normunds Barinovs;
• Latvijas Šaušanas federācijas ģenerālsekretārs Valērijs Vaskis
• Latvijas Hokeja federācijas ģenerālsekretārs Viesturs Koziols,

kā arī apstiprināt LOK grāmatvedi Aiju Bušu par komisijas atbildīgo sekretāri. 
Par Pret Atturas
72 0 0

Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu, vienbalsīgi.

A.Vrubļevskis informē,  ka, saskaņā  ar LOK Statūtu punktu 7.7.6. LOK IK izstrādājusi,  ar 2020. gada 4.
februāra sēdes lēmumu Nr. 6.2. (Protokols Nr. 1) apstiprinājusi un ar 2020. gada 7. jūlija sēdes lēmumu Nr.
3.2.  (Protokols  Nr.  3)  precizējusi  LOK  Ģenerālās  asamblejas  sastāva  veidošanas  un  vēlēšanu  nolikumu
(Nolikumu) (pielikumā), kuru tagad nodod apstiprināšanai LOK ĢA sesijā.

A.Vrubļevskis  lūdz  LOK  locekļus  apstiprināt  LOK  Ģenerālās  asamblejas  sastāva  veidošanas  un
vēlēšanu nolikumu.

LOK locekļi, atklāti balsojot,
NOLEMJ:
1.5. Apstiprināt LOK Ģenerālās asamblejas sastāva veidošanas un vēlēšanu nolikumu, saskaņā ar LOK IK
izstrādāto projektu (pielikumā).

Par Pret Atturas
74 0 0

Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu, vienbalsīgi.

LOK ģenerālsekretārs  Žoržs  Tikmers dod vārdu A.Vrubļevskim pārskata  ziņojuma sniegšanai  par
LOK  darbību  2016.  –  2020.  gados.  A.Vrubļevskis  sniedz  ziņojumu  saskaņā  ar  sagatavoto  prezentācijas
materiālu.

A.Vrubļevskis  dod  vārdu  LOK  Revīzijas  komisijas  priekšsēdētājam  Mārim  Liepiņam  Revīzijas
komisijas ziņojuma nolasīšanai. M.Liepiņš nolasa LOK Revīzijas komisijas ziņojumu par 2019. gadu.

A.Vrubļevskis dod vārdu LOK revidenta SIA “Ernst & Young Baltic” valdes loceklei Ivetai Vimbai
ziņojuma  sniegšanai  par  2019.  gada  pārskata  revīziju.  I.Vimba  sniedz  ziņojumu  saskaņā  ar  sagatavoto
materiālu.

2. Latvijas Olimpiskā komitejas (LOK) prezidents Aldons Vrubļevskis informē, ka LOK Valde noliek
savas pilnvaras un līdz LOK prezidenta ievēlēšanai saskaņā ar Nolikuma punktu 3. un LOK IK 2020. gada 13.
marta sēdes lēmumu Nr. 1.7.2. (Protokols Nr. 3) LOK ĢA sesijas vadīšana tālāk nododama kādam no LOK
biedru – Olimpisko sporta veidu federāciju pārstāvjiem, kas saņēmis LOK locekļa mandātu, pats nekandidē
uz ievēlēšanu par LOK Prezidentu, LOK Ģenerālsekretāru vai LOK Izpildkomitejas (IK) locekli un par kuru,
atklāti balsojot, nobalso vismaz 41 (četrdesmit viens). LOK loceklis.

LOK ģenerālsekretārs Žoržs Tikmers ierosina par sesijas vadītāju apstiprināt Latvijas Riteņbraukšanas
federācijas pārstāvi Aldonu Vrubļevski. Citi ierosinājumi netiek izteikti.
Ž.Tikmers  lūdz  LOK  locekļus  apstiprināt  par  LOK  Ģenerālās  asamblejas  sesijas  vadītāju  Latvijas
Riteņbraukšanas federācijas pārstāvi Aldonu Vrubļevski.

LOK locekļi, atklāti balsojot,
NOLEMJ:
2.1. Apstiprināt  par  LOK  Ģenerālās  asamblejas  sesijas  vadītāju  Latvijas  Riteņbraukšanas  federācijas
pārstāvi Aldonu Vrubļevski.

Par Pret Atturas
73 0 0

Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu, vienbalsīgi.

A.Vrubļevskis informē, ka LOK statūtos noteiktajā termiņā – līdz 2020. gada 20. februārim 36 (trīsdesmit
sešas) no 39 (trīsdesmit deviņām) Olimpisko sporta veidu federācijām izmantojušas savas tiesības pieteikt
kandidātus LOK individuālo locekļu vēlēšanām. Starplaikā starp 2020. gada 20. februāri un sesijas norises
brīdi LOK saņemts 1 (viens) iesniegums par kandidāta atsaukšanu no LOK individuālo locekļu vēlēšanām, kā

Lapaspuse Nr.3 no 9



arī viens iesniegums par kandidāta – Zanes Grundiņas–Arājas uzvārda maiņu uz Zane Gemze. Līdz ar to
šobrīd sarakstā iekļautas 39 (trīsdesmit deviņas) personas.
A.  Vrubļevskis  veic  LOK  individuālo  locekļu  kandidātu  saraksta  pārbaudi,  salīdzinot  sarakstā  iekļautās
personas ar faktisko situāciju zālē un iesniegtajiem dokumentiem. Balsstiesīgie LOK ĢA sesijas dalībnieki,
caurlūkojot LOK individuālo locekļu kandidātu sarakstu, labo tajā  tehniskas kļūdas un lemj par atsevišķu
kandidātu prombūtnes atzīšanu par attaisnotu.

LOK locekļi, atklāti balsojot,
NOLEMJ:
2.2. Atzīt Igora Vihrova prombūtni LOK Ģenerālās asamblejas sesijā 2020. gada 10. jūlijā par attaisnotu,
bet Denisa Čerkovska, Edgara Dupata un Kirova Lipmana prombūtni – par neattaisnotu.

Par Pret Atturas
73 0 0

Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu, vienbalsīgi.

Balsstiesīgie LOK ĢA sesijas dalībnieki, veicot nepieciešamās korekcijas un pārbaudes, atklāti balsojot,
NOLEMJ:
2.3. Apstiprināt  sekojošu Latvijas Olimpiskās komitejas individuālo locekļu kandidātu sarakstu vēlēšanu
biļetenu sagatavošanai:

N.p.k. Uzvārds, vārds
1. Apinis Pēteris
2. Ābele Agita
3. Baško Gunta
4. Beļikova Ludmila
5. Briede Ingrīda
6. Caune Dainis
7. Cīrule Līga
8. Dukure Jolanta
9. Gemze Zane
10. Gorkšs Kaspars
11. Grants Juris
12. Jansons Artis
13. Jefremenko Mihails
14. Kalniņš Andris
15. Keisels Guntis
16. Kūla Dainis
17. Leščinska Jūlija
18. Liepiņš Māris
19. Līcis Renārs
20. Luika Signe
21. Lungevičs Agris
22. Maļuka Jeļena
23. Mančinskis Māris
24. Minusa Inguna
25. Miļkevičs Dmitrijs
26. Ozoliņš Sandis
27. Paipala Daina
28. Rubenis Mārtiņš
29. Sorokins Oļegs
30. Supe Kristaps
31. Šēnhofs Guntis
32. Taima Maruta
33. Vihrovs Igors
34. Vilciņa Marita
35. Vīksna Dina
36. Zaļupe Diāna

Par Pret Atturas
71 0 0

Balsu  skaitīšanas  komisija  ziņo,  ka  sagatavoti  vēlēšanu  biļeteni  un  balsstiesīgie  LOK  ĢA  sesijas
dalībnieki aizklātā balsošanā ievēl LOK individuālos locekļus.

Pēc balsu nodošanas procedūras pabeigšanas Balsu skaitīšanas komisija dodas veikt balsu skaitīšanu.

Lapaspuse Nr.4 no 9



A.Vrubļevskis  ierosina  dot  vārdu  LOK prezidenta  un ģenerālsekretāra  amata  kandidātiem uzrunu
teikšanai un atbildēm uz jautājumiem.

Kopīgu uzrunu, saskaņā ar sagatavoto prezentācijas materiālu un izstrādāto programmu saka LOK
prezidenta amata kandidāts Žoržs Tikmers un LOK ģenerālsekretāra amata kandidāts Kārlis Lejnieks.

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs Viesturs Koziols ziņo par LOK Individuālo locekļu vēlēšanu
rezultātiem un nolasa 30 (trīsdesmit) ievēlēto LOK Individuālo locekļu sarakstu. Tāpat V.Koziols informē, ka
par LOK Individuālo locekļu kandidātiem Kristapu Supi,  Jūliju Ļeščinsku un Ingrīdu Briedi,  kas ieguvuši
vienādu balsu skaitu, veicama pārbalsošana.
Balsstiesīgie LOK ĢA sesijas  dalībnieki,  noklausoties  Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja  V.Koziola
ziņojumu, atklāti balsojot par katru LOK Individuālā locekļa kandidātu atsevišķi, veic pārbalsošanu, nododot
24 (divdesmit četras)  balsis  par Kristapu Supi,  47 (četrdesmit  septiņas) balsis par  Jūliju Ļeščinsku un 45
(četrdesmit  piecas)  balsis  par  Ingrīdu  Briedi.  Līdz  ar  to,  par  LOK  Individuālajiem  locekļiem  ar  balsu
vairākumu ievēlētas Jūlija Ļeščinska un Ingrīda Briede.

Balsstiesīgie LOK ĢA sesijas dalībnieki, atklāti balsojot,
NOLEMJ:
2.4. Apstiprināt,  ka par Latvijas Olimpiskās komitejas individuālajiem locekļiem ievēlētas 32 (trīsdesmit
divas) sekojošā sarakstā iekļautas fiziskas personas:

N.p.k. Uzvārds, vārds
1. Apinis Pēteris
2. Ābele Agita
3. Baško Gunta
4. Beļikova Ludmila
5. Briede Ingrīda
6. Caune Dainis
7. Cīrule Līga
8. Dukure Jolanta
9. Gemze Zane
10. Gorkšs Kaspars
11. Grants Juris
12. Jansons Artis
13. Kalniņš Andris
14. Keisels Guntis
15. Kūla Dainis
16. Leščinska Jūlija
17. Liepiņš Māris
18. Līcis Renārs
19. Luika Signe
20. Maļuka Jeļena
21. Mančinskis Māris
22. Minusa Inguna
23. Miļkevičs Dmitrijs
24. Ozoliņš Sandis
25. Paipala Daina
26. Rubenis Mārtiņš
27. Sorokins Oļegs
28. Taima Maruta
29. Vihrovs Igors
30. Vilciņa Marita
31. Vīksna Dina
32. Zaļupe Diāna

Par Pret Atturas
75 0 3

Jaunievēlētie LOK individuālie locekļi saņem mandātus.

3. Sesijas vadītājs Aldons Vrubļevskis informē, ka kā LOK prezidenta, tā LOK ģenerālsekretāra amatam
izvirzīts pa vienam kandidātam un lūdz izteikt priekšlikumus attiecībā uz balsošanas procedūru. No zāles tiek
izteikts ierosinājums veikt LOK prezidenta un LOK ģenerālsekretāra vēlēšanas balsojot atklāti. A.Vrubļevskis
informē, ka, saskaņā ar Nolikuma punktu 12.4. par šādu balsošanas procedūru veicams atklāts balsojums.

Lapaspuse Nr.5 no 9



LOK locekļi, atklāti balsojot,
NOLEMJ:
3.1. Ievēlēt LOK prezidentu balsojot atklāti.

Par Pret Atturas
98 0 0

Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu, vienbalsīgi.

LOK locekļi, atklāti balsojot,
NOLEMJ:
3.2. Ievēlēt par Latvijas Olimpiskās komitejas prezidentu/ valdes locekli:

Vārds: Žoržs
Uzvārds: Tikmers
Personas kods: Publiskojamā protokolā dzēsts
Dzīvesvietas adrese: Publiskojamā protokolā dzēsts

Par Pret Atturas
84 0 1

Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu.

LOK locekļi, atklāti balsojot,
NOLEMJ:
3.3. Ievēlēt LOK ģenerālsekretāru balsojot atklāti.

Par Pret Atturas
93 0 0

Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu, vienbalsīgi.

LOK locekļi, atklāti balsojot,
NOLEMJ:
3.4. Ievēlēt par Latvijas Olimpiskās komitejas ģenerālsekretāru/ valdes locekli:

Vārds: Kārlis
Uzvārds: Lejnieks
Personas kods: Publiskojamā protokolā dzēsts
Dzīvesvietas adrese: Publiskojamā protokolā dzēsts

Par Pret Atturas
87 0 1

Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu.

Jaunievēlētais LOK prezidents Žoržs Tikmers turpmāk vada sesijas darbu kopīgi ar A.Vrubļevski.

A.Vrubļevskis veic  LOK Izpildkomitejas (IK) locekļu amata kandidātu saraksta  pārbaudi,  salīdzinot to ar
faktisko situāciju zālē, ievēlētajiem LOK individuālajiem locekļiem, kā arī iesniegtajiem dokumentiem.

LOK locekļi, atklāti balsojot,
NOLEMJ:
3.5. Atzīt  Edgara  Pukinska  prombūtni  LOK  Ģenerālās  asamblejas  sesijā  2020.  gada  10.  jūlijā  par
attaisnotu, bet Oļega Roščina prombūtni – par neattaisnotu.

Par Pret Atturas
89 0 0

Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu, vienbalsīgi.

Balsstiesīgie  LOK ĢA sesijas  dalībnieki,  caurlūkojot  LOK  IK  locekļu  amata  kandidātu  sarakstu,  atklāti
balsojot,
NOLEMJ:
3.6. Apstiprināt sekojošu Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas locekļu amata kandidātu sarakstu
vēlēšanu biļetenu sagatavošanai:

N.p.k. Uzvārds, vārds
1. Apinis Pēteris
2. Āze Ērika
3. Bičevskis Mārtiņš
4. Blaus Agris
5. Buks Jānis
6. Dāle Ansis

Lapaspuse Nr.6 no 9



7. Doršs Dinārs
8. Fogelis Einars
9. Grants Juris
10. Japiņš Igo
11. Jozepsone Ina
12. Kalvītis Aigars
13. Kols Jānis
14. Lagzdiņš Arnis
15. Laure Lelde
16. Liepiņš Jānis
17. Mančinskis Māris
18. Nugumanova Marika
19. Pietkevičs Mihails
20. Pilenieks Aivars
21. Platonovs Aivars
22. Podiņš Arnis
23. Puče Armands
24. Pukinsks Edgars
25. Saproņenko Jevgēņijs
26. Skaraine Lienīte
27. Strauss Aigars
28. Trukšāns Mārtiņš
29. Vējonis Raimonds
30. Zeļonijs Vsevolods
31. Žuravļovs Nils

Par Pret Atturas
90 0 0

Balsu  skaitīšanas  komisija  ziņo,  ka  sagatavoti  vēlēšanu  biļeteni  un  balsstiesīgie  LOK  ĢA  sesijas
dalībnieki aizklātā balsošanā ievēl LOK Izpildkomitejas locekļus.

Pēc balsu nodošanas procedūras pabeigšanas Balsu skaitīšanas komisija dodas veikt balsu skaitīšanu.

Saskaņā ar darba grafiku, LOK IK locekļu vēlēšanu balsu skaitīšanas un rezultātu apkopošanas laikā
veicama Darba kārtības jautājumu Nr. 5. un 6. - “LOK 2019. gada pārskata apstiprināšana ” un “LOK 2020.
gada Ieņēmumu – izdevumu tāmes apstiprināšana” izskatīšana, tādēļ sesija pāriet pie minēto Darba kārtības
jautājumu izskatīšanas.

--- Darba kārtības jautājuma Nr. 3. “LOK Prezidenta, Ģenerālsekretāra, Izpildkomitejas un Viceprezidentu
vēlēšanas” izskatīšanā tiek izsludināts pārtraukums.

5. Sesijas  vadītājs  Aldons  Vrubļevskis  dod  vārdu  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  finanšu
direktoram Aldim Āboliņam, informēšanai par LOK 2019. gada pārskatu.

A.Āboliņš sniedz informāciju LOK locekļiem, papildinot LOK Revīzijas komisijas priekšsēdētāja Māra
Liepiņa un LOK revidenta SIA “Ernst & Young Baltic” valdes locekles Ivetas Vimbas jau iepriekš sniegtos
ziņojumus.
LOK locekļi, noklausījušies A.Āboliņa sniegto informāciju, atklāti balsojot,
NOLEMJ:
5.1. Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas Revīzijas komisijas ziņojumu un 2019. gada pārskatu.

Par Pret Atturas
90 0 0

Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu, vienbalsīgi.

6. Sesijas  vadītājs  Aldons  Vrubļevskis  dod  vārdu  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  finanšu
direktoram Aldim Āboliņam, ziņojumam par LOK 2020. gada Ieņēmumu – izdevumu tāmi.

A.Āboliņš  ziņo LOK locekļiem par  LOK 2020.  gada  Ieņēmumu –  izdevumu tāmes  projektu,  tā
sagatavošanas gaitu un citiem būtiskiem aspektiem, saskaņā ar sagatavoto prezentācijas materiālu.
LOK locekļi, noklausījušies A.Āboliņa sniegto ziņojumu, atklāti balsojot,
NOLEMJ:
6.1. Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) 2020. gada Ieņēmumu – izdevumu tāmi un pilnvarot
Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomiteju nepieciešamības gadījumā veikt tajā grozījumus.

Par Pret Atturas
90 0 0

Lapaspuse Nr.7 no 9



Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu, vienbalsīgi.

---  Sesija  atsāk  darba  kārtības  jautājuma  Nr.  3.  “LOK  Prezidenta,  Ģenerālsekretāra,  Izpildkomitejas  un
Viceprezidentu vēlēšanas” izskatīšanu.

3. Balsu  skaitīšanas  komisijas  priekšsēdētājs  Viesturs  Koziols  ziņo  par  LOK Izpildkomitejas  locekļu
vēlēšanu rezultātiem un nolasa 18 (astoņpadsmit) ievēlēto LOK Individuālo locekļu sarakstu. Tāpat V.Koziols
informē,  ka  par  LOK Izpildkomitejas  locekļu kandidātiem Mārtiņu  Bičevski  un  Mihailu  Pietkeviču,  kas
ieguvuši vienādu balsu skaitu, veicama pārbalsošana.

Balsstiesīgie  LOK  ĢA  sesijas  dalībnieki,  noklausoties  Balsu  skaitīšanas  komisijas  priekšsēdētāja
V.Koziola ziņojumu, atklāti balsojot par katru LOK Individuālā locekļa kandidātu atsevišķi, veic pārbalsošanu,
nododot  51  (piecdesmit  vienu)  balsi  par  Mārtiņu  Bičevski  un  32  (trīsdesmit  divas)  balsis  par  Mihailu
Pietkeviču. Līdz ar to, par LOK Izpildkomitejas locekli ar balsu vairākumu ievēlēts Mārtiņš Bičevskis.

Balsstiesīgie LOK ĢA sesijas dalībnieki, atklāti balsojot,
NOLEMJ:
3.7. Apstiprināt sekojošu 19 (deviņpadsmit) ievēlēto Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas locekļu
sarakstu:

N.p.k. Uzvārds, vārds
1. Apinis Pēteris
2. Āze Ērika
3. Bičevskis Mārtiņš
4. Blaus Agris
5. Dāle Ansis
6. Fogelis Einars
7. Grants Juris
8. Kalvītis Aigars
9. Kols Jānis
10. Lagzdiņš Arnis
11. Laure Lelde
12. Liepiņš Jānis
13. Mančinskis Māris
14. Puče Armands
15. Pukinsks Edgars
16. Saproņenko Jevgēņijs
17. Vējonis Raimonds
18. Zeļonijs Vsevolods
19. Žuravļovs Nils

Par Pret Atturas
87 0 0

A.Vrubļevskis  informē,  ka,  saskaņā  ar  LOK statūtiem un  Nolikumu,  no  LOK IK locekļu skaita
ievēlami vēl  arī  3 (trīs) LOK viceprezidenti.  Saskaņā  ar Nolikuma punktu Nr. 15 LOK prezidents Žoržs
Tikmers ierosina ievēlēt par LOK viceprezidentiem LOK IK locekļus Einaru Fogeli, Vsevolodu Zeļoniju un
Aigaru Kalvīti.

Balsstiesīgie LOK ĢA sesijas dalībnieki, saskaņā ar LOK prezidenta Ž.Tikmera ierosinājumu, atklāti
balsojot,
NOLEMJ:
3.8. ievēlēt par Latvijas Olimpiskās komitejas viceprezidentiem:

Einaru Fogeli;
Vsevolodu Zeļoniju;
Aigaru Kalvīti.

Par Pret Atturas
85 0 0

4. Sesijas  vadītājs  Aldons  Vrubļevskis  informē,  ka  kā  noslēdzošās  noturamas  Latvijas  Olimpiskās
komitejas (LOK) Revīzijas komisijas  vēlēšanas un veic  LOK Revīzijas  komisijas locekļu amata kandidātu
saraksta  pārbaudi,  salīdzinot  to  ar  faktisko  situāciju  zālē,  ievēlētajiem LOK individuālajiem locekļiem un
Izpildkomitejas locekļiem, kā arī iesniegtajiem dokumentiem.

LOK locekļi, atklāti balsojot,
NOLEMJ:
4.1. Apstiprināt  sekojošu  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  Revīzijas  komisijas  locekļu  amata  kandidātu
sarakstu vēlēšanu biļetenu sagatavošanai:

Lapaspuse Nr.8 no 9



N.p.k. Uzvārds, vārds
1. Ābele Agita
2. Ekmanis Zintis
3. Feldmanis Andris
4. Frīdenbergs Henrijs
5. Jaunups Edgars
6. Kuzmins Jānis
7. Liepiņš Māris

Par Pret Atturas
90 0 0

Balsu  skaitīšanas  komisija  sagatavo  vēlēšanu  biļetenus  un  balsstiesīgie  LOK ĢA sesijas  dalībnieki
aizklātā balsošanā ievēl LOK Revīzijas komisijas locekļus.

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs Viesturs Koziols ziņo par LOK Revīzijas komisijas locekļu
vēlēšanu rezultātiem un nolasa 2 (divu) ievēlēto LOK Revīzijas komisijas locekļu sarakstu. Tāpat V.Koziols
informē, ka par LOK Revīzijas komisijas locekļu kandidātiem Zinti Ekmani un Edgaru Jaunupu, kas ieguvuši
vienādu balsu skaitu, veicama pārbalsošana.

LOK Revīzijas komisijas locekļa kandidāts Edgars Jaunups atsauc savu kandidatūru, līdz ar to, par
LOK Revīzijas komisijas locekli ievēlēts Zintis Ekmanis.

Balsstiesīgie LOK ĢA sesijas dalībnieki, atklāti balsojot,
NOLEMJ:
4.2. Apstiprināt  sekojošu  3  (trīs)  ievēlēto  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  Revīzijas  komisijas  locekļu
sarakstu:

N.p.k. Uzvārds, vārds
1. Ābele Agita
2. Ekmanis Zintis
3. Feldmanis Andris

Par Pret Atturas
86 0 0

Sesijas vadītājs Aldons Vrubļevskis un LOK prezidents Žoržs Tikmers pateicas LOK ĢA pārskata – vēlēšanu
sesijas dalībniekiem par darbu un slēdz LOK ĢA pārskata – vēlēšanu sesiju.

Sēdes vadītājs Žoržs Tikmers

Protokolēja Raitis Keselis

Lapaspuse Nr.9 no 9


